
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» станицы Зольской 

Кировского района Ставропольского края 

(МБОУ СОШ № 4 ст. Зольской) 

_________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

« 24 »  февраля  2025 г.                                                                          № 102 ОД 

 

«О режиме работы 

оздоровительного 

 лагеря  с дневным пребыванием детей 

«Колосок» и  утверждении плана 

 оздоровительных мероприятий» 

 

      Во исполнение Постановления администрации Кировского муниципального округа 

Ставропольского края от 26 декабря 2022 года № 2435 «О внесении изменений в 

административный регламент предоставления управлением образования и молодежной 

политики администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края 

муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время», приказа 

Управления образования и молодёжной политики КМО СК от 19.12.2024 г. №647 «О 

работе учреждений системы образования по  организации отдыха, оздоровления, 

занятости детей и подростков Кировского муниципального округа в 2025 году»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующий режим дня работы летнего пришкольного лагеря «Колосок» 

 

Время Мероприятия 

8.30-8.45 Сбор дружины , Линейка 

8.45-9.00 Зарядка 

9.00-9.30 Отрядные мероприятия. 

9.30 -9.50 

10.00-10.20 

Завтрак начальная школа  

Завтрак средняя школа 

10.20-11.15 Дружинные мероприятия.  

11.15-12.00 Спортивный час, час психологической разгрузки, час компьютерной 

грамотности, работа кружков. 

12.00-12.30 Оздоровительные мероприятия. 

12.30-13.10 

13.20-14.00 

Обед начальная школа 

Обед средняя школа 

14.00-14.20 Инструктажи  

14.30 Уход домой 

 

2. Утвердить план оздоровительных мероприятий летнего пришкольного лагеря 

«Колосок» (Приложение № 1) 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на начальников лагеря. 

 

 

 

 

и.о.директора МБОУ СОШ № 4   

ст. Зольской школы                                                                                    Э.Ю.Горлов  

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  № 1.            

 

 

План 

оздоровительных мероприятий  летнего пришкольного лагеря 

«Колосок»  

 
 

1 поток. 

 

№ п/п Название процедур День  проведения 

1. Воздушные ванны понедельник 

2. Хождение босиком вторник 

3. Подвижные игры среда 

4. Солнечные ванны четверг 

5. С-витаминизация ежедневно 

6. Утренняя зарядка ежедневно 

 

 

2 поток. 

 

№ п/п Название процедур День  проведения 

1. Воздушные ванны понедельник 

2. Хождение босиком вторник 

3. Подвижные игры среда 

4. Солнечные ванны четверг 

5. С-витаминизация ежедневно 

6. Утренняя зарядка ежедневно 

 

 

 

 

 


